

MY AYA Holding ApS

Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 59 87 85

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2023

Morten Bro Bjerregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MY AYA Holding ApS
Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 59 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.220.744, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.443.501.

Ledelsen anses årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(14.525)	(6.250)
Personaleomkostninger	1	<u>(61.360)</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.293.964	303.355
Finansielle indtægter	2	2.805	578.000
Finansielle omkostninger		<u>(140)</u>	<u>(78.010)</u>
Resultat før skat		1.220.744	797.095
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(7.414)</u>
Årets resultat		<u>1.220.744</u>	<u>789.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.168.964	303.355
Overført resultat		<u>51.780</u>	<u>486.326</u>
		<u>1.220.744</u>	<u>789.681</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Likvide beholdninger		<u>335</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>335</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.512.654</u>	<u>343.355</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.472.319	303.355
Overført resultat		(108.818)	(160.598)
Egenkapital		<u>1.443.501</u>	<u>222.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		880	75.881
Selskabsskat		0	7.414
Anden gæld		60.773	29.803
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.153</u>	<u>120.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.153</u>	<u>120.598</u>
Passiver i alt		<u>1.512.654</u>	<u>343.355</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	303.355	(160.598)	222.757
Årets resultat	0	1.168.964	51.780	1.220.744
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.472.319	(108.818)	1.443.501

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	61.360	0
	<u>61.360</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.805	0
Gældseftergivelse	0	578.000
	<u>2.805</u>	<u>578.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.414
	<u>0</u>	<u>7.414</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	474.183
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	(474.183)
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	303.355	(474.183)
Årets afgang	0	474.183
Årets resultat	1.293.964	303.355
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.472.319</u>	<u>303.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
&elements ApS	Aarhus	50 %	3.024.638	2.087.929